АДМИНИСТРАЦИЯ РОВНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.04.2013г.                               с. Ровное                                                     № 13
 Об утверждении долгосрочной целевой программы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»  на 2013 - 2015 годы

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях реализации Федерального закона от 23.11.2009 N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", руководствуясь статьей 17 Устава Ровненского сельсовета,
                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить долгосрочную целевую программу "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Ровненского сельсовета Балахтинского района Красноярского края»  на 2013 - 2015 годы, прилагается.

2. Контроль исполнения Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днём его официального опубликования в газете «Ровненские новости».

Глава сельсовета                                                                             В.Ф. Никулин